



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DSF Investments ApS
c/o Rasmus Grønbæk, Sallingvej 39, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 86 52 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Rasmus Grønbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

DSF Investments ApS
c/o Rasmus Grønbæk
Sallingvej 39, st. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 86 52 06
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grønbæk, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.984 t.kr. mod 4.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.983.903	4.288
1 Personaleomkostninger	-4.288.542	-3.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.594	-233
Driftsresultat	663.767	842
Andre finansielle indtægter	95.295	106
Øvrige finansielle omkostninger	-494.042	-264
Resultat før skat	265.020	684
2 Skat af årets resultat	-63.227	-92
Årets resultat	201.793	592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57
Udbytte for regnskabsåret	58.900	80
Overføres til overført resultat	142.893	455
Disponeret i alt	201.793	592



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.916	39
4 Kryptovaluta	16.279	57
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.195</u>	<u>96</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.195</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.116	24
Andre tilgodehavender	27.266	16
Tilgodehavender i alt	<u>55.382</u>	<u>40</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	828.770	253
Værdipapirer i alt	<u>828.770</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger	672.771	1.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.923</u>	<u>1.700</u>
Aktiver i alt	<u>1.581.118</u>	<u>1.796</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	1.031.614	889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	80
Egenkapital i alt	1.190.514	1.069
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.188	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	16
Selskabsskat	41.298	182
Anden gæld	288.618	423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.604	727
Gældsforpligtelser i alt	390.604	727
Passiver i alt	1.581.118	1.796

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	888.721	80.000	1.068.721
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultatdisponering	0	142.893	58.900	201.793
	100.000	1.031.614	58.900	1.190.514



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.267.989	3.193
Andre omkostninger til social sikring	20.553	20
	4.288.542	3.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.298	200
Årets regulering af udskudt skat	-4.071	-108
	63.227	92



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.592.374	2.592
Kostpris 31. december 2022	2.592.374	2.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.552.864	-2.320
Årets afskrivninger	-31.594	-233
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.584.458	-2.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.916	39
4. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2022	97.490	0
Tilgang i årets løb	0	97
Kostpris 31. december 2022	97.490	97
Opskrivninger 1. januar 2022	-39.612	0
Årets opskrivning	-41.599	-40
Opskrivninger 31. december 2022	-81.211	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.279	57
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		828.769
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-261.448



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser


